温州市商务局关于2018年温州市批发零售业改造提升试点项目核查结果的公示

根据《浙江省商务厅 浙江省财政厅关于公布批发零售业改造提升试点名单的通知》（浙商务联发〔2017〕92号）、《2018年温州市批发零售业改造提升试点实施方案》（温商务〔2018〕67号 ）、《温州市财政局 温州市商务局关于印发2018年温州市批发零售业改造提升试点省级补助资金分配办法的通知》（温财外〔2019〕59号）等文件精神，经企业自主申报、会计师事务所审计、区商务局验收通过，经我局复核及局党组研究确定，温州陶瓷品市场智慧商城一期项目、温州浙南汽车回收拆解企业改造提升项目、温州国际机电城改造提升项目、广进祥高梁肉博物馆建设项目、瞿溪现代商贸特色镇（培育瞿溪国际真皮大世界）创建项目、浙江东日农批市场配送业务改造提升项目等6个批发零售业改造提升试点项目(详见附件)通过核查，现予公示，接受社会监督。公示期为2019年6月18日—2019年6月24日。

局纪检组电话:88861020，流通发展处电话:88863591

附件：2018年批发零售业改造提升试点项目实施情况汇总表
温州市商务局

2019年6月17日

附件：
2018年批发零售业改造提升试点项目实施情况汇总表

	序号
	试点方向
	 试点项目名称
	 实施主体
	2018年实际投

资额（万元）
	补助金额（万元）

	1
	发展新兴市场
	温州陶瓷品市场改造提升一期工程
	温州市工业投资集团有限公司
	57.4
	11.48

	2
	发展新兴市场
	温州国际机电城改造提升项目
	温州润嘉投资开发有限公司
	832.519
	60

	3
	农产品市场体系建设
	农批市场配送业务改造提升项目
	浙江东日股份有限公司
	288.163426
	57.632685

	4
	现代商贸特色镇创建
	瞿溪现代商贸特色镇（培育瞿溪国际真皮大世界）创建项目
	温州瞿溪皮革市场有限责任公司
	16629.423788
	60

	5
	老字号传承创新发展
	广进祥高梁肉博物馆建设项目
	温州广进祥食品有限公司
	234
	60

	6
	再生资源回收体系建设
	温州浙南汽车回收拆解企业改造提升项目
	温州浙南汽车设备回收拆解公司
	211.214465
	52.803616

	合计

	18252.720679
	301.916301